МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

22.04.2022 № 361/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Ученого совета Томского
государственного университета

1. Вывести из состава Ученого совета Томского государственного
университета Змеева Олега Алексеевича, в связи с освобождением от занимаемой
должности проректора по цифровой трансформации.

2. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета
Эмер Юлию Антоновну, в связи с назначением на должность проректора по
информационной политике и цифровым коммуникациям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора А.Б. Ворожцов

Оксана Владимировна Бухарова
529-840